
Uchwała Nr XXXVII/242/2022 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: powierzenia Gminie Połajewo realizację zadania własnego Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego pn. „Przebudowa drogi 1846P w miejscowości Krosin”.  

Na podstawie art. 12 pkt 8a w związku z art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528), Rada Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Gminie Połajewo realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą 

„Przebudowa drogi 1846P w miejscowości Krosin”.  

§ 2. Szczegółowe warunki powierzenia realizacji zadania oraz udzielenia i rozliczenia dotacji 

określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Powiatem Czarnkowsko-Trzcianeckim, a Gminą 

Połajewo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XXXVII/242/2020 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

Gmina Połajewo w ramach „Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” pozyskała środki na operację typu 

„Gospodarka wodno-ściekowa” pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami  

do granic nieruchomości na działkach o numerze ewidencyjnym 135, 490, 77, 455/1 obręb 

0002 Krosin, gm. Połajewo oraz rozbudowa stacji uzdatniania wody na działce o numerze 

ewidencyjnym 627/7 obręb 0004 Młynkowo, gm. Połajewo”. 

Przedmiotem projektu jest rozbudowa infrastruktury wodno-ściekowej, poprzez budowę 

sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami kanalizacyjnymi w miejscowości Krosin. Ponadto 

planuje się rozbudować stację uzdatniania wody w miejscowości Młynkowo. Inwestycja ma 

być współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie 

inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 

infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii”, objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Realizacja operacji wpłynie  

na rozwój wsi, a także poprawi warunki życia mieszkańców. 

Zadanie inwestycyjne realizowane będzie na podstawie dokumentacji budowlanej 

opracowanej i sfinansowanej ze środków Gminy Połajewo. Wkład własny zostanie 

sfinansowany przez Gminę Połajewo.  

Szczegółowe warunki powierzenia realizacji zadania oraz udzielenia i rozliczenia dotacji 

określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Powiatem Czarnkowsko-Trzcianeckim, a Gminą 

Połajewo, które zostanie zawarte po przyjęciu do realizacji zadania inwestycyjnego przez 

samorząd Gminy Połajewo. 


